
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 751656_102
Stavba: Žlebník, Priessnitzův a Kolnovický potok

KSO: CC-CZ.
Místo: Datum: 08.06.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IC: 
DIČ:

Uchazeč:
Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč 

Projektant:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

66804418

Zpracovatel:
Lesprojekt Krnov s.r.o.

IC: 
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. •

Cena bez DPH 1 302 804,11

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 302 804,11 273 588,90

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 1 576 393,01



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 751656_102

Stavba: Žlebník, Priessnitzův a Kolnovický potok

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p.
Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč

Kód Popis

Náklady stavby celkem

01 Žlebník parcela LCR

01 _3
02

02_1
02_2

03
03_1

Odtěžení sedimentů Č_Ves LCR
Priessnitzův potok

Odtěžení sedimentů
Oprava přehrážky

Kolnovický potok
Odtěžení sedimentů km 0,300 - 0,550

Datum: 08.06.2023

Projektant:
Zpracovatel: Lesprojekt Krnov s.r.o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

1 302 804,11 1 576 393,01

295 702,96 357 800,66 STA
295 702,96 357 800,66 Soupis

401 691,15 486 046,35 STA
25 750,00 31 157,50 Soupis

375 941,15 454 888,85 Soupis
605 410,00 732 546,10 STA

605 410,00 732 546,10 Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Žlebník, Priessnitzův a Kolnovický potok 

Objekt
01 - Žlebník parcela LCR 

Soupis:
01_3 - Odtěžení sedimentů Č_Ves LCR

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč 

Projektant:

Zpracovatel:
Lesprojekt Krnov s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 08.06.2023

IC:
DIČ:

ÍČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
295 702,96 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CZK

295 702,96

Výše daně 
62 097,63 

0,00

357 800,59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Žlebník, Priessnitzův a Koínovický potok

Objekt
01 - Žlebník parcela LCR

Soupis:
01 3 - Odtěžení sedimentů Č Ves LCR

Místo: Datum: 08.06.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant

Uchazeč: Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč Zpracovatel:
Lesprojekt Krnov 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 295 702,96

HSV - Práce a dodávky HSV 256 202,96

1 - Zemní práce 161 730,00

4 - Vodorovné konstrukce 9 200,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 53 760,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouraní 28 470,00

997 - Přesun sutě 574,56

998 - Přesun hmot 2 468,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 39 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 000,00

VRN2- Příprava staveniště 1 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

VRN4- Inženýrská činnost 5 500,00

VRN6 - Územní vlivy 20 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 6 000,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Žlebník, Priessnitzův a Kolnovický potok
Objekt

01 - Žlebník parcela LCR
Soupis:

01_3 - Odtěžení sedimentů Č_Ves LCR

Místo: Datum: 08.06.2023

Zadavatel:

Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p.

Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč

Projektant

Zpracovatel:
Lesprojekt Krnov 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 295 702,96

D HSV Práce a dodávky HSV 256 202,96

D 1 Zemní práce
Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na

161 730,00

1 K 129153201 dopravní prostředek při šířce původního dna přes 5 m a hloubce koryta do 5 m v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 a 2

m3 4,000 800,00 3 200,00

w odstranění nánosů
vv Viz Příloha B.3.3 Tabulka nánosů - bahno
w 4,0 - 4,000
w nánosy 01 2a Součet 4,000

Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na
2 K 129253201 dopravní prostředek při šířce původního dna přes 5 m a hloubce koryta do 5 m v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3
m3 111,300 800,00 89 040,00

w odstranění nánosů
w Viz Příloha B.3.3 Tabulka nánosů
w "štěrk a hlína" 57,2 57,200
w "štěrk" 54,1 54,100
w nánosy 01 2b Součet 111,300

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
3 K 162251102 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 

50 m
m3 125,800 150,00 18 870,00

w Přemístění nánosů v korytě toku ke sjezdům
w nanosy_01 2a+nanosy_01 2b+nanosy_01_2c 125,800
w Součet 125,800

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
4 K 162351103 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 

500 m
m3 125,800 200,00 25 160,00

w odvoz na dočasnou mezideponíi
w nánosy 01 2a+nanosy_01 2b+nanosy_01_2c 125,800
w Součet 125,800

5 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 125,800 100,00 12 580,00

w nakládání pro odvoz na mezideponíi



PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w (nanosy_01_2a+nanosy_01_2b+nanosy_01_2c) 125,800
w Součet 125,800

6 K R_44132_03_01 Likvidace pařezů v souladu se zákonem o odpadech kpl 1,000 300,00 300,00

Poznámka k položce:
Likvidace pařezů v souladu se zákonem o odpadech a dle možností investora včetně manipulace, dopravy, uložení.

w likvidace pařezu
w 1 1,000
w Součet 1,000

7 K R1_170 Likvidace sedimentu v souladu se zákonem o odpadech č.541/2020 Sb. v platném znění m3 125,800 100,00 12 580,00

Poznámka k položce:
Součástí položky je doprava, potřebná manipulace s materiálem, případně poplatky za uložení.
Předpokládá se odvoz meteriálu na pozemky investora:

p páro. í. 2061/129, 2061/72, 2054/40 k.ů. Česká Ves 
pare. č. 2650/1 k.ů. Jeseník 
průměrné vzdálenost 5 km

w nánosy 01_2a+nanosy_01_2b+nanosy_01_2c 125,800
w Součet 125,800

D 4 Vodorovné konstrukce
Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene

9 200,00

8 K 463211142 tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do
200 kg

m3 4,000 2 300,00 9 200,00

w doplnění výmolu u paty opevnění LB
w "ř. km 0,595-0,602"2 2,000
w přeskládánf rovnanina a doplnění výmolu u paty opevnění na PB
w "ř. km 0,807"2 2,000
w Součet 4,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Oprava spár zdivá z lomového kamene'upraveného maltou cementovou s vysekáním a vyčištěním spař s

53 760,00

9 K 628635412 naložení suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m hloubky spár přes 70 
do 120 mm

m2 67,200 800,00 53 760,00

w přespárování - odlehčovací koryto
w zeď s kamenným obkladem - LB+PB
w ř. km 0,050-0,070
w "délka*výška*2břehy"20’1,1 *2 44,000
w ř. km 0,075 přeliv s kamenným obkladem
w “délka’(2*výška+šířka)"4*(2*0,2+0,4) 3,200
w přespárování dna - dno toku
w ř. km 0,560-0,570 dno před přelivem
w "plocha"20 20,000
w presparovani Součet 67,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 470,00

10 K 114203104
Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovnanin a soustřeďovacích 
staveb provedených na sucho

m3 2,000 500,00 1 000,00

w rozebrání poškozeného opevnění z 50%
w doplnění výmolu u paty opevnění LB
w "ř. km 0,595-0,602"2*0,5 1,000
w přeskládánf rovnanina a doplnění výmolu u paty opevnění na PB
w "f. km 0,807"2*0,5 1,000
w Součet 2,000

11 K 938902122
Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí ploch betonových konstrukcí tlakovou 
vodou

m2 67,200 100,00 6 720,00

w vyčištění spár kamenného zdivá pro přespárování



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w presparovani 67,200
w Součet 67,200

12 K R_44132_02_03 Dočasné mezideponie
Poznámka k položce:

m2 100,000 50,00 5 000,00

P Poznámka k položce: Položka zahrnuje úpravu ploch pro mezideponie dle možností zhotovitele, včetně odstranění materiálu a uvedení ploch 
do původního stavu. V ceně nejsou zahrnuty poplatky za pronájem plochy.

w mezideponie na pare. č. 438 a 437/1
w "plocha"100 100,000
w Součet 100,000

13 K R_44132_02_08 Čištění nánosů pod mostem m3 . 10,500 1 500,00 15 750,00

w ve spolupráci s ŘSD
w "plocha*prům. tl."35*0,3 10,500
w nanosy_01_2c Součet 10,500

D 997 Přesun sutě 574,56

14 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1,008 300,00 302,40

w uložení odpadu z přespárovánl na skládce
w plocha prespárování*t/m2
w presparovani'0,015 1,008
vv Součet 1,008

15 K 997321511
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naloženi, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na 
vzdálenost do 1 km

t 1,008 150,00 151,20

w
w
w
w
w

16 K 997321519

odvoz odpadu z přespšrovánf
skládka TS Jeseník - Písečná, vzdálenost 2 km
plocha prespárování*t/m2
presparovani*0,015
Součet
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naloženi, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na 
vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km

1,008
1,008

1,008 20,00 20,16

w
w
w
w
w

skládka TS Jeseník - Písečná, vzdálenost 2 km 
příplatek z 1 km
plocha prespárování*t/m2*počet km
prespa rovani*0,015*1
Součet

1,008
1,008

17 K 997321611
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním nakládání nebo 
překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot

t 1,008 100,00 100,80

W nakládání odpadu z přespárovánl
W plocha prespárování*t/m2
W presparovani*0,015 1,008
w Součet 1,008

D 998 Přesun hmot 2 468,40

18 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m t 16,456 150,00 2 468,40

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 39 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 000,00
19 K 0121030002 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 1 000,00 1 000,00)



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:

P Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období mezi
předáním staveniště a vytýčením sítí.
Zajištění všech nezbytných opatření, mj. provedení kopaných sond, jimž bude předejita porušen! jakékoliv inženýrské sítě během výstavby.

20 K [R-VRN-0132 Dopravně inženýrské opatření | kpl 1,000| 1 000,00 1 000,00

P

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
Zpracování projektu dopravně inženýrského opatření (DIO). Projednání a odsouhlasení DJO příslušným oddělením dopravního inspektorátu 
(PČR). Zajištění vydání Dopravně inženýrského rozhodnutí (DIR).

D VRN2 Příprava staveniště 1 000,00
21 I K 1021203000 Stěhování přírodních hodnot ) kpl 1,000 j 1 000,00 1 000,00 Jcs ÚRS 2020 02

P

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
Zajištění, opakované sloven! rybí obsádky k tomu oprávněnou osobou, včetně pořízení protokolu a zajištění oznámen! zahájení prací na 
vodním toku příslušnému uživateli rybářského revíru.

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

22 K
1030001000 Zařízení staveniště | kpl 1,000 1 000,00 1 000,00[cs ÚRS 2020 02

P

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
Zajištění a zabezpečení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem a likvidací, včetně případných přípojek, 
přípravných prací, přípravy plochy, terénních úprav, přístupů, skládek, deponií, vybavení a zabezpečení staveniště, objektů pro pracovníky, 
oplocení, osvětlení.
Zřízení a projednání potřebných ploch pro zařízení staveniště, skládky materiálů, mezideponie, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po 
likvidaci staveniště.

23 I K 1034303000 Dopravní značení na staveništi | kpl i,ooo| 1 000,00 1 000,00|cs ÚRS 2020 02

P

Poznámka k položce: - •

Položka zahrnuje:
Projednání a zajištění přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích. Zajištění, osazení a odstranění dopravního značení dle 
rozhodnutí správního orgánu.

24 I K 1034503000 Informační tabule na staveništi | kpl i,ooo| 1 000,00 1 000,00|cs ÚRS 2020 02

P

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
Součástí položky je dodávka a montáž informační tabule, na viditelném místě u vstupu na staveniště, s uvedením následujících údajů:
- Název stavby, zhotovitel stavby, investor stavby, uvedení dotačního titulu, cena stavby, termín dokončení stavby, atd.
- Umístění tabule s bezpečnostními pokyny na stavbu.
- Zajištění umístění štítku o povolení stavby.
- Zajištění umístění stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce.

25 I K i 035103001 Pronájem ploch | kpl i,ooo| 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httos://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/035103001

P
Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.

26 I K | R-VRN-0324 Projednání, zřízení a odstranění příjezdů a sjezdů do koryta | kpl i,ooo| 1 000,00 1 000,001

P

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
Projednání, zřízení a odstranění příjezdů a sjezdů do koryta, údržba dotčených komunikací.
Položka zahrnuje činnosti spojené s provedením zemních sypaných sjezdů do koryta, dle potřeby vč. zpevnění povrchu. 
Předpokládá se zřízen! přístupu 7xk.ú. Č_Ves, přístupy pro pěší.

D VRN4 Inženýrská činnost 5 500,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 1041903000 Dozor jiné osoby j kpl i,ooo| 1 500,00 1 500,00 jes ÚRS 2020 02

P

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
Zajištění bbfogického dozoru stavby.
Zajištění dohledu odborné způsobilou osobou v oboru bbíogie, přičemž o jednotlivých dozorech budou zaznamenány zápisy do SD. Součástí 
dohledu bude i zpracováni závěrečné zprávy, která bude předána při ukončení stavby.

28 I K 1042503000 Pián BOZP na staveništi | kpl i.oooj 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2020 02

P

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
Součástí položky je zajištění plnění povinností dle zákona č. 309/2006 Sb.:
- zpracování (aktualizace) plánu bezpečnosti a ochrany zdraví
- provedení případných opatřen! vyplývajících z piánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavenišť
- plať pro v celou stavbu

29
I K |049303000 Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby I kpl 1,000 1 000,00 1 000,0ojcs ÚRS 2020 02

P

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací uvedených do předchozího ~ uživatelského stavu zpět jejich vlastníkům, 
včetně předání pare. č. 444 k.ú. Česká Ves.

30 I K |r-VRN0429 Zpracování havarijního a povodňového plánu včetně provedení opatření z něho vyplývajících I kpl i.oooj 1 000,00 1 000,001

P

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
Zpracování, projednáni, schválení havarijního a povodňového plánu a provedení opatřen! (mj. zajištění, instalace a udržování norné steny proti 
případnému úniku oleje a maziv ze strojů stavební techniky, umístění v korytě pod realizovanými úseky po celou dobu stavby, odstranění a 
likvidace norné stěny po dokončení stavebních prací, apod.)

31 I K | R-VRN0432 Pořizování fotodokumentace v digitální podobě | kpl i,ooo| 1 000,00 1 000,00 j

P
Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
Fotodokumentace postupu prací během provádění díla s popisem pracovních postupů, lokalizací a uvedením data pořízení.

D VRN6 Územní vlivy • 20 000,00 •

32
I K 1063503000 Práce ve stísněném prostoru | kpl i,ooo| 20 000,00 20 000,00jcS ÚRS 2020 02

P

Poznámka k položce:
Obsažené práce:
- souvisejícící se ztíženým přístupem a nutností pohybu mechanizace, pracovníků, dopravování materiálů, odvozu vybouraných hmot výkopků 
a jiných zemních materiálů.
-ztížený přístup se předpokládá v délce 80m.

D VRN9 Ostatní náklady 6 000,00

33 I K | R-VRN0941 Čištění komunikací v průběhu stavby | kpl i,ooo| 2 000,00 2 000,001

P
Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
Průběžné čištění dočasně dotčených povrchů komunikací, kropení proti prašností.

34 I K |r-VRN0942 Převedení vody včetně čerpání dle zvolené technologie | kpl i,ooo| 2 000,00 2 000,001

P

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
- převádění vody pro celou stavbu, včetně nákladů na pořízení, dovoz, zřízení a odvoz materiálu a likvidace provizorních zemních hrázek nebo 
jiného potřebného hrazení
-dodávku, montáže a demontáže odvodňovacích potrubí
- dále položka obsahuje veškeré čerpání vody na stavbě v potřebném rozsahu.
Při provádění prací na odíehčovacím korytě se předpokádá zahrazení v místě rozdělovacího objektu. Hrázkovánípři opravách kamenného 
opevnění
“ř. km 0,050-0,075", "ř. km 0,560-0,570","ř. km 0,595-0,602","ř. km 0,807".

35 I K | R-VRN0943 Demontáž, uložení a zpětná montáž lávky | kpl 1,0001 1 000,00 1 000,001



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
dřevěná lávka pro pěší se zábradlím ř.km 0,065;

P - 2 x demontáž lávky přes vodní tok po dobu výstavby
- 2 x uložení lávky na pozemku
- 2 x zpětná montáž, osazení.

361 K |R-VRN0944 Demontáž, uložení a zpětná montáž oplocení kpl 1.000J 1 000,00 1 000,00

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
dočasné odstranění oplocení:
na pare. č. 462/3 a 454/1 (soukromníci),

P na pare. č. 542/1 a 541/4 (lesní školka);
- demontáž oplocení po dobu výstavby(v délce 2,5 x 4)
- uložení oplocení na pozemku
- zpětná montáž, osazení



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Žlebník, Priessnitzův a Kolnovický potok 

Objekt
02 - Priessnitzův potok 

Soupis:
02_1 - Odtěžení sedimentů

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč 

Projektant:

Zpracovatel:
Lesprojekt Krnov s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
25 750,00 

0,00

08.06.2023

66804418

25 750,00

Výše daně 
5 407,50 

0,00

v CZK

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

31 157,50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Žlebník, Priessnitzův a Kolnovický potok

Objekt:
02 - Priessnitzův potok

Soupis:
02_1 - Odtěžení sedimentů

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Datum: 08.06.2023

Projektant

Zpracovatel: Lesprojekt Krnov 
s.r.o.

Cena celkem [CZK]

25 750,00

25 750,00

25 750,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Žlebník, Priessnitzův a Kolnovický potok

Objekt
02 - Priessnitzův potok

Soupis:
02_1 - Odtěžení sedimentů

Místo: Datum: 08.06.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč

Projektant

Zpracovatel: Lesprojekt Krnov
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 750,00

0 HSV Práce a dodávky HSV 25 750,00

D 1 Zemní práce 25 750,00

1 K 112251101 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm kus 1,000 500,00 500,00

w "odstranění pařezu 1 ks listnatý do 300 mm"
vv 1 1,000
w Součet 1,000

Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m n.ebo s naložením na
2 K 129153201 dopravní prostředek při šířce původního dna přes 5 m a hloubce koryta do 5 m v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 a 2
m3 19,960 800,00 15 968,00

w “odstranění nánosů"
w "tab. 1.1 - odtěžení nánosů LB km 0,007-0,017“1,57 1,570
w “tab. 1.2 - odtěžení nánosů LB km 0,054-0,067"1,74 1,740
vv 'tab. 1.3 - odtěžení nánosů LB km 0,072-0,084"6,09 6,090
w "tab. 1.4 - odtěžení nánosů LB km 0,086-0,109“2,43 2,430
w "tab. 2.1 - odtěžení nánosů PB km 0,007-0,037"6,94 6,940
vv “tab. 2.2 - odtěžení nánosů PB km 0,056-0,063"1,19 1,190
w nanosy_02_1 Součet 19,960

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
3 K 162251102 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 

50 m
m3 19,960 100,00 1 996,00

w “přemístění nánosů v korytě toku ke sjezdům"
w nanosy_02__1 19,960
w Součet 19,960

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
4 K 162351103 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 

500 m
m3 19,960 150,00 2 994,00

w “odvoz na dočasnou mezideponii"
w nanosy_02_1 19,960
w Součet 19,960

5 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 19,960 100,00 1 996,00

w "nakládání pro odvoz na mezideponii"



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w

nanosy_02_1
Součet

19,960
19,960

6 | K

p

vv
w
w

R_44132_03_01 Likvidace pařezů v souladu se zákonem o odpadech
Poznámka k položce:
Likvidace pařezů v souladu se zákonem o odpadech a dle možností investora včetně manipulace, dopravy, uložení. 
likvidace pařezu
1
Součet

| kpl 1,0001 300,00

1,000
1,000

300,00

7 IK I

p

ÍR1 170 Likvidace sedimentu v souladu se zákonem o odpadech č.541/2020 Sb. v platném znění

Poznámka k položce:
Součástí položky je doprava, potřebná manipulace s materiálem, případně poplatky za uložení.
Předpokládá se odvoz materiálu na pozemky investora: 
pare. č. 2612/1 k.ú. Jeseník 
průměrná vzdálenost 500 m

| m3 19,9601 100,00 1 996,001

nanosy_02_1
Součet

w
w

19,960
19,960



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Žlebník, Priessnitzův a Kolnovický potok 

Objekt
02 - Priessnitzův potok 

Soupis:
02_2 - Oprava přehrážky

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč 

Projektant:

Zpracovatel:
Lesprojekt Krnov s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cenas DPH

CC-CZ:
Datum: 08.06.2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
375 941,15 

0,00

375 941,15

Výše daně 
78 947,65 

0,00

v CZK

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

454 888,80



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Žlebník, Priessnitzův a Kolnovický potok

Objekt
02 - Priessnitzův potok

Soupis:
02_2 - Oprava přehrážky

Místo: Datum: 08.06.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč Zpracovatel:
Lesprojekt Krnov 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 375 941,15

HSV - Práce a dodávky HSV 304 941,15

1 - Zemní práce 294 000,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 360,00

4 - Vodorovné konstrukce 6 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 560,00

998 - Přesun hmot 21,15

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 71 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 000,00

VRN2 - Příprava staveniště 1 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 9 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 5 000,00

VRN6 - Územní vlivy 50 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 4 000,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Žlebník, Priessnitzův a Kolnovický potok

Objekt
02 - Priessnitzův potok

Soupis:
02_2 - Oprava přehrážky

08.06.2023

Lesprojekt Krnov 
s.r.o.

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p.

Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč

Datum:

Projektant

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 375 941,15

D HSV Práce a dodávky HSV 304 941,15

D 1 Zemní práce
Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na

294 000,00

1 K 129153201 dopravní prostředek při šířce původního dna přes 5 m a hloubce koryta do 5 m v hornině třídy těžitelností I 
skupiny 1 a 2

m3 294,000 800,00 235 200,00

w "odstraněni nánosů z retenčního prostoru nad přehrážkou"
w 294 294,000
w nanosy_prehr Součet ■ • 294,000

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
2 K 162251102 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 

50 m
m3 294,000 100,00 29 400,00

w 'Vodorovné přemfstění sedimentů z přehrážky do místa uložení"
w nánosy prehr 294,000
w Součet 294,000

3 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 294,000 100,00 29 400,00

w "uloženi a rozhrnutí odtěžených nánosů na parcelách investora vedle přehrážky"
w nánosy prehr 294,000
w Součet 294,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních

360,00

4 K 321368211 elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních 
konstrukcí svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí

t 0,036 10 000,00 360,00

w “kari šitě KH30 průměr 6 mm 100x100 mm!
w "oprava gabionů stávající přehrážky"
w 0,036 0,036
w Součet 0,036

D 4 Vodorovné konstrukce 6 000,00

5 K 451971112
Položení podkladní vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve svahu, s přesahem jednotlivých pásů 150 mm, 
s uchycením v terénu sponami z bet. oceli

m2 20,000 50,00 1 000,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "výměna geotextilie na stávající přehrážce"
w "2 vrstvy - nad přelívnou hranou na návodí straně gabionů"
vv 20 20,000
w Součet 20,000

6 K R467951120 Obnova přelivné hrany přehrážky soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

Poznámka k potožce:
Obnova přelivné hrany přehrážky - v ceně položky: podélné kulatiny na přelivné hraně 2 ks dl. 4,0 m, O 200 mm; dřevěné kůly 5 ks, dl. 2,0 m;

p O 200 mm, přelivné hrana -14 ks půlkulatin dl. 1,5 m (kulatiny O 300 mm rozpůlené podélně); spopvacf materiál - hřeby k upevněnípovalů a 
kufatfn (50 ks), tesařské skoby 250/10 mm (5 ks), drát na upevnění kulatin a zapletení kari sítí O 4 mm (30 m), položka zahrnuje veškerý 
materiál a montáž včetně spojovacího materiálu

w 1 1,000
w Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 560,00

7 K R963065421
Bourání konstrukcí ze dřeva tvrdého z kulatiny nebo povalů nosných konstrukcí včetně likvidace dle zákona o 
odpadech

m3 0,304 15 000,00 4 560,00

Poznámka k položce:
p Bourání konstrukcí ze dřeva tvrdého z kulatiny nebo povalů včetně likvidace dle zákona o odpadech - včetně manipulace, dopravy a poplatků 

za uložení na skládce
w "bouráni přelivné hrany přehrážky z dřevěných kulatin"
w "včetně likvidace vybouraného materiálu dle zákona o odpadech"
w “včetně manipulace, dopravy a případných poplatků za uložení na skládce"
w 0,053+0,251 0,304
w Součet 0,304

D 998 Přesun hmot 21,15

8 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m t 0,141 150,00 21,15

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 71 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 000,00

9 K 0121030002 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:

P Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období mezi 
předáním staveniště a vytýčením sítí.
Zajištěn! všech nezbytných opatření, mj. provedení kopaných sond, jimž bude předejito porušení jakékoliv inženýrské sítě během výstavby.

10 K R-VRN01329 Dopravně inženýrské opatření
Poznámka k položce:

kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

P
Položka zahrnuje:
Zpracování projektu dopravně inženýrského opatření (DIO). Projednání a odsouhlasení DIO příslušným oddělením dopravního inspektorátu 
(PČR). Zajištění vydání Dopravně inženýrského rozhodnutí (DIR).

D VRN2 Příprava staveništi 1 000,00

11 K 021203000 Stěhování přírodních hodnot kpl 1,000 1 000,00 1 000,00|CS ÚRS2020 02

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:

P Zajištění, opakované sloven! rybí obsádky ktomu oprávněnou osobou, včetně pořízení protokolu a zajištění oznámení zahájení prací na 
vodním toku příslušnému uživateli rybářského revíru.

D VRN3 Zařízení staveniště 9 000,00

12 K 030001000 Zařízení staveniště I kpl 1,000 I 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS2020 02



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
Zajištění a zabezpečení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem a likvidací, včetně případných přípojek, 
přípravných prací, přípravy plochy, terénních úprav, přístupů, skládek, deponií vybavení a zabezpečení staveniště, objektů pro pracovníky, 
oplocení, osvětlení.
Zřízení a projednání potřebných ploch pro zařízení staveniště, skládky materiálů, mezideponie, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po 
likvidaci staveniště.

13
I K 1034303000 Dopravní značení na staveništi | kpl i,ooo| 1 000,00 1 000,00 jcs ÚRS2020 02

P

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
Projednání a zajištění přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích. Zajištění, osazení a odstranění dopravního značení dle 
rozhodnutí správního orgánu.

14
I K 1034503000 Informační tabule na staveništi j kpl 1,0001 1 000,00 1 000,00|cs ÚRS 2020 02

P

Poznámka k položce: .
Položka zahrnuje:
Součástí položky je dodávka a montáž informační tabule, na viditelném místě u vstupu na staveniště, s uvedením následujících údajů:
- Název stavby, zhotovitel stavby, investor stavby uvedení dotačního titulu, cena stavby, termín dokončení stavby, atd.
- Umístění tabule s bezpečnostními pokyny na stavbu.
- Zajištění umístění štítku o povofení stavby.
- Zajištění umístění stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce.

15
I K 1035103001 Pronájem ploch | kpl 1,0001 1 000,00 1 000,00|cs ÚRS 2022 01

Online PSC httos://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/035103001

P

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby. Součástí 
položky je i případný nájem silnice na nezbytně nutnou dobu výstavby.

16
I K jR-VRN0324 Projednání, zřízení a odstranění příjezdů a sjezdů do koryta | kpl 1,000 j 5 000,00 5 000,001

P

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
Projednání, zřízení a odstranění příjezdů a sjezdů do koryta, údržba dotčených komunikací. *
Položka zahrnuje činnosti spojené s provedením zemních sypaných sjezdů do koryta, dle potřeby vč. zpevnění povrchu.
Předpokládá se zřízení dočasných sjezdů 4x a přístupů v dl. 156m.

D VRN4 Inženýrská činnost 5 000,00

17 I K 1041903000 Dozor jiné osoby I kpl 1,0001 1 000,00 1 000,00jcs ÚRS 2020 02

P

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
Zajištění biologického dozoru stavby.
Zajištění dohledu odborně způsobilou osobou v oboru biologie, přičemž o jednotlivých dozorech budou zaznamenány zápisy do SD. Součástí 
dohledu bude i zpracování závěrečné zprávy, která bude předána při ukončení stavby.

18
I K 1042503000 Plán BOZP na staveništi | kpl 1,0001 1 000,00 1 000,00 JCS ÚRS 2020 02

P

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
Součástí položky je zajištění plnění povinností dle zákona č. 309/2006 Sb.:
-zpracování (aktualizace) plánu bezpečnosti a ochrany zdraví
- provedení případných opatření vyplývajících z plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi
- platí pro v celou stavbu

19 I K |049303000 Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby | kpl 1,0001 1 000,00 1 000,00JcS ÚRS 2020 02

P
Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací uvedených do předchozího - uživatelského stavu zpět jejich vlastníkům.

20 I K |r-VRN0429 Zpracování havarijního a povodňového plánu včetně provedení opatření z něho vyplývajících kpl i.oool 1 000,00 1 000,001



PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
Zpracování, projednání, schválení havarijního a povodňového plánu a provedení opatření (mj. zajištění, instalace a udržování nomé stěny proti 
případnému úniku oleje a maziv ze strojů stavební techniky, umístění v korytě pod realizovanými úseky po celou dobu stavby, odstranění a 
likvidace norné stěny po dokončení stavebních prací, apod.)

21 I K |R-VRN0432 Pořizování fotodokumentace v digitální podobě | kpl i.oooj 1 000,00 1 000,001

P Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
Fotodokumentace postupu prací během provádění díla s popisem pracovních postupů, lokalizací a uvedením data pořízení.

D VRN6 Územní vlivy 50 000,00

22 I K |063503000 Práce ve stísněném prostoru | kpl 1,0001 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2020 02

P

Poznámka k položce:
Obsažené práce:
- souvisejícící se ztíženým přístupem a nutností pohybu mechanizace, pracovníků, dopravování materiálů, odvozu vybouraných hmot výkopků 
a jiných zemních materiálů.
- ztížený přístup se předpokládá v celkové délce.

D VRN9 Ostatní náklady 4 000,00

23 I K | R-VRN0941 Čištění komunikací v průběhu stavby ! kpl i,ooo| 1 000,00 1 000,001
P

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
Průběžné čištění dočasně dotčených povrchů komunikací, kropení proti prašnosti.

24 I K | R-VRN0942 Převedení vody včetně čerpání dle zvolené technologie kpl 1,0001 3 000,00 3 000,00

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
- převádění vody pro celou stavbu, včetně nákladů na pořízení, dovoz, zřízení a odvoz materiálu a likvidace provizorních zemních hrázek nebo 
jiného potřebného hrazení
- dodávku, montáže a demontáže odvodňovacích potrubí
- dále ppložka obsahuje veškeré čerpání vody na stavbě v potřebném rozsahu. .



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Žlebník, Priessnitzův a Kolnovický potok 

Objekt
03 - Kolnovický potok 

Soupis:
03_1 - Odtěžení sedimentů km 0,300 - 0,550

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč 

Projektant:
Lesprojekt Krnov s.r.o.

Zpracovatel:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 08.06.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 66804418
DIČ: cz-6707110157

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

605 410,00

Základ daně 
605 410,00 

0,00

v CZK 732 546,10

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

Výše dané 
127 136,10 

0,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Žlebník, Priessnitzův a Kolnovický potok

Objekt
03 - Kolnovický potok

Soupis:
03_1 - Odtěžení sedimentů km 0,300 - 0,550

Místo: Datum: 08,06.2023

Zadavatel:

Uchazeč: Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč

Projektant:

Zpracovatel:

Lesprojekt Krnov
s.r.o.
Ing. Ondřej Halaška

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 605 410,00

HSV - Práce a dodávky HSV 581 410,00

1 - Zemní práce 567 210,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 24 000,00

VRN.1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce . 3 000,00

VRN2 - Příprava staveniště 1 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 14 000,00

VRN4- Inženýrská činnost 4 000,00

VRN6 - Územní vlivy 0,00

VRN9 - Ostatní náklady 2 000,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Žlebník, Priessnitzův a Kolnovický potok

Objekt
03 - Kolnovický potok

Soupis:
03_1 - Odtěžení sedimentů km 0,300 - 0,550

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč

Datum: 08.06,2023

Projektant:

Zpracovatel:

Lesprojekt Krnov 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 605 410,00

D HSV Práce a dodávky HSV 581 410,00

D 1 Zemní práce
Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na

567 210,00

1 K 129153201 dopravní prostředek při šířce původního dna přes 5 m a hloubce koryta do 5 m v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 a 2

m3 511,000 800,00 408 800,00 CS ÚRS 2022 01

Oníine PSC httos://oodmmkv.urs.C2Atem/CS URS 2022 01/129153201

W Odstranění nánosů - viz tabulka
W nartosy_03__1 511 - - 511,000

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
CS ÚRS 2022 012 K 162251102 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 

50 m
m3 255,500 120,00 30 660,00

Online PSC httDs://oodmÍnkv.urs.cz/iterr/CS URS 2022 01/162251102

W Přemístění nánosů v korytě toku na hromady k proschnutí - 50% výkopu
W nánosy 03 1*0,5 255,500
W Součet 255,500

3 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 255,500 100,00 25 550,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/167151111

W nakládání z hromad pro odvoz na skládku
W nánosy 03 1*0,5 255,500
W Součet 255,500

4 K R1 170 Likvidace sedimentu v souladu se zákonem o odpadech č.541/2020 Sb. v platném znění m3 511,000 200,00 102 200,00

Poznámka k položce:
Součástí položky je doprava, potřebná manipulace s materiálem, případně poplatky za uložení. 
Předpokládá se odvoz materiálu na skládku Supfkovice, průměrná vzdálenost 10 km.

W
W

nanosy_03_1
Součet

511,000
511,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 200,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením na dopravní prostředek nebo s
5 K 938902422 přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosu přes 25 do 50% 

průměru propustku přes 500 do 1000 mm
m 25,000 500,00 12 500,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.£r/item/CS URS 2022 01/938902422
Poznámka k položce:
Čištění bude provedeno ve spolupráci sŘSD.

W Čištění propustku pod komunikací 1/46 DN900 délky 25m
W 25 25,000
W Součet 25,000

Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením na dopravní prostředek nebo s
CS ÚRS 2022 016 K 938902499 přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m Příplatek k cenám za délku propustku přes 8 m za každý 

další 1 m
m 17,000 100,00 1 700,00

Online PSC httDs://oodmÍnkv.urs.czfitem/CS URS 2022 01/938902499
W Čištění propustku pod komunikaci 1/46 DN900 délky 25m
W 25-8 17,000
W Součet 17,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 24 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 000,00

7 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení kpl 1,000 1 000,00 1 000,00 CS Ú RS 2020 02

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
Zdokumentování skutečného stavebně-technbkého stavu okolních objektu, komunikací před začátkem výstavby díla. Zaznamenání rozsahu

P poruch do pasportních listu, pořízení fotodokumentace, popř. i videodokumentace.
Po dokončení výstavby díla provedenírepasportizace (zaznamenání stavebnětechnického stavu po ukončení stavby) a porovnání tohoto stavu 
se stavem před zahájením výstavby díla.
V případě zjištění poškození objektů, komunikací bude provedena jejich oprava.

8 K 0121030002 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:

P Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období mezi 
předáním staveniště a vytýčením sítí.
Zajištění všech nezbytných opatření, mj. provedení kopaných sond, jimž bude předejito porušení jakékoliv inženýrské sítě během výstavby.

9 K R-VRN01329 Dopravně inženýrské opatření

Poznámka k položce:

kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

Položka zahrnuje:
Zpracování projektu dopravně inženýrského opatření (DIO). Projednání a odsouhlasení DIO příslušným oddělením dopravního inspektorátu 
(PČR). Zajištění vydání Dopravně inženýrského rozhodnutí (DIR).

D VRN2 Příprava staveniště 1 000,00

10 K 021203000 Stěhování přírodních hodnot j kpl 1,000 j 1 000,00 1 000,00 j CS ÚRS 2020 02

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:

P Zajištění, opakované sloven! rybí obsádky k tomu oprávněnou osobou, včetně pořízení protokolu a zajištění oznámení zahájení prací na 
vodním toku příslušnému uživateli rybářského revíru.

D VRN3 Zařízení staveniště 14 000,00

11 K 1030001000 Zařízení staveniště 1 kpl 1,000 I 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2020 02



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
Zajištění a zabezpečení staveniště včetně všech nákladů spojených s jehozřízením, provozem a likvidací, včetně případných přípojek, 
přípravných prací, přípravy plochy, terénních úprav, přístupů, skládek, deponií, vybavení a zabezpečení staveniště, objektů pro pracovníky, 
oplocení, osvětlení.
Zřízení a projednání potřebných ploch pro zařízení staveniště, skládky materiálů, mezideponie, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po 
likvidaci staveniště.

12
I K |034303000 Dopravní značení na staveništi j kpl 1,0001 1 000,00 1 000,00 [cs Ú RS 2020 02

P

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
Projednání a zajištění přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích. Zajištění, osazení a odstranění dopravního značení dle 
rozhodnutí správního orgánu.

13
I K 1034503000 Informační tabule na staveništi | kpl 1,0001 1 000,00 1 000,00jcs ÚRS2020 02

P

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
Součástí položky je dodávka a montáž informační tabule, na viditelném místě u vstupu na staveniště, s uvedením následujících údajů:
- Název stavby, zhotovitel stavby, investor stavby, uvedení dotačního titulu, cena stavby, termín dokončení stavby, atd.
- Umístění tabule s bezpečnostními pokyny na stavbu.
- Zajištění umístění štítku o povolení stavby.
- Zajištění umístění stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce.

14 I K 035103001 Pronájem ploch I kpl 1,000 [ 1 000,00 1 000,00jcS ÚRS 2022 01

Online PSC https://DodminkvMrs.cz/Item/CS URS 2022 01/035103001

P

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby. Součástí 
položky je i případný nájem silnice na nezbytně nutnou dobu výstavby(ŘSD v případě obecně prospěšné stavby 24,~/m2/rok). PD předpokládá 
pronájem 212 mZ.

15
I K |r-VRN0324 Projednání, zřízení a odstranění příjezdů a sjezdů do koryta | kpl i.oooj 10 000,00 10 000,001

P

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje: '
Projednání, zřízení a odstranění příjezdů a sjezdů do koryta, údržba dotčených komunikací.
Položka zahrnuje činnosti spojené s provedením zemních sypaných sjezdů do koryta, dle potřeby vč. zpevnění povrchu. Použita bude místní 
přebytečná zemina z výkopku. Položka zahrnuje nasypání, odtěžení a naložení zemního materiálu.
Předpokládá se přístup přes soukromý pozemek.

D VRN4 Inženýrská činnost 4 000,00

16 I K |042503000 Plán BOZP na staveništi | kpl 1,0001 1 000,00 1 000,00|cS ÚRS 2020 02

P

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
Součástí položky je zajištění plnění povinností dle zákona č. 309/2006 Sb.:
- zpracování (aktualizace) plánu bezpečnosti a ochrany zdraví
- provedení případných opatření vyplývajících z plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi
- plať pro v celou stavbu

17 I K |049303000 Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby I kpl 1,000 j 1 000,00 1 000,00(cS ÚRS 2020 02

Poznámka k položce:
P Položka zahrnuje:

Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací uvedených do předchozího - uživatelského stavu zpět jejich vlastníkům.

18 [ K [r-VRN0429______ Zpracování havarijního a povodňového piánu včetně provedení opatření z něho vyplývajících_________________[ kpl___________1,0001_______ 1 000,00_______________1 000,00

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:

P Zpracování, projednání, schválení havarijního a povodňového plánu a provedení opatření (mj. zajištění, instalace a udržování norné stěny proti
případnému úniku oleje a maziv ze strojů stavební techniky, umístění v korytě pod realizovanými úseky po celou dobu stavby, odstraněnía
likvidace norné stěny po dokončení stavebních prací, apod.) __________________________________________________________________________________________ _

19 [ k |r-VRN0432 Pořizování fotodokumentace v digitální podobě” ' kpí 1,0001 1 000,00 1 000,00

https://DodminkvMrs.cz/Item/CS


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
Fotodokumentace postupu prací během provádění díla s popisem pracovních postupů, lokalizací a uvedením data pořízení.

D VRN6 Územní vlivy 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 2 000,00
20 K |r-VRN0941 Čištění komunikací v průběhu stavby | kpl 1,000 j 1 000,00 1 000,001

P
Poznámka k potožce:
Poíožka zahrnuje:
Průběžné čištěn! dočasně dotčených povrchů komunikací, kropení proti prašnosti.

21 j K |r-VRN0944 Demontáž, uložení a zpětná montáž zábradlí | kpl 1 ,ooo| 1 000,00 1 000,001

P

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
- demontáž svodidel po dobu výstavby
-zpětná montáž, osazení
Předpoklad demontáže svodidel v místě přesunu bagru do koryta.



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

751656_102
Žlebník, Priessnštzův a Kolnovický potok

Datum: 08.06.2023

Kód Popis MJ Výměra

01/ 01_3 Odtěžení sedimentů Č Ves LCR

nanosy_01_2a
l

m3 4,000

odstranění nánosů 0,000

Viz Příloha B.3.3 Tabulka nánosů - bahno 0,000

4,0 4,000

nanosy_01_2a Součet 4,000

Použití figury:

129153201 Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna přes 5 m hl do 5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 strojně m3 4,000

162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 125,800

162351103 Vodorovné přemístěni přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 125,800

167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 ’ 125,800

R1_170 m3 125,800

nanosy 01 2b m3 111,300

odstranění nánosů 0,000

Viz Příloha B.3.3 Tabulka nánosů 0,000

"štěrk a hlína" 57,2 57,200

“štěrk" 54,1 54,100

nanosy_Q1_2b Součet 111,300

Použití figury:

129253201 Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna přes 5 m hl do 5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 strojně m3 111,300

162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 m3 125,800

162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 125,800

167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 125,800

R1 170 m3 125,80)

Strana 27 z 30



Kód Popis MJ Výměra

rtanosy 01 2c ( m3 10,500

ve spolupráci s ŘSD 0,000

“plocha*prům. ti." 35*0,3 10,500

nanosy_01_2c Součet 10,500

Použití figury:

R_44132_02_08 Čištění nánosů pod mostem m3 10,500

162251102 Vodorovné přemístěni přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 125,800

162351103 Vodorovné přemistění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 125,800

167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 125,800

R1_170 m3 125,800

presparovani m2 67,200

přespárování - odlehčovaci koryto 0,000

zeď s kamenným obkladem - LB+PB 0,000

ř. km 0,050-0,070 0,000

"dé!ka*výška*2břehy"20*1,1 *2 44,000

ř. km 0,075 přeliv s kamenným obkladem 0,000

"délka*(2*výška+šířka)"4*(2*0,2+0,4) . 3,200

přespárování dna - dno toku 0,000

ř. km 0,560-0,570 dno před přelivem 0,000

"plocha“20 20,000

presparavani Součet 67,200

Použiti figury:

628635412 Oprava spár zdivá z lomového kamene maltou cementovou hl spár přes 70 do 120 mm m2 67,200

171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 1,008

938902122 Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou m2 67,200

997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 1,008

997321519 Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 1,008

997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 1,008

021 02_1 Odtěžení sedimentů

nanosy_02_1 m3 19,960

Strana 28 z 30



Kód Popis MJ Výměra

"odstranění nánosů” 0,000

“tab. 1.1 - odtěžení nánosů LB km 0,007-0,017"1,57 1,570

"tab. 1.2 - odtěžení nánosů LB km 0,054-0,067"1,74 1,740

"tab. 1.3 - odtěžení nánosů LB km 0,072-0,084"6,09 6,090

"tab. 1.4 - odtěžení nánosů LB km 0,086-0,109"2,43 2,430

"tab. 2.1 - odtěžení nánosů PB km 0,007-0,037”6,94 6,940

"tab. 2.2 - odtěžení nánosů PB km 0,056-0,063“1,19 1,190

nanosy_02_1 Součet 19,960

Použití figury:

129153201 Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna přes 5mhldo5mv hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 strojně m3 19,960

162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 19,960

162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 19,960

167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 19,960

R1_170 Likvidace sedimentu v souladu se zákonem o odpadech č.541/2020 Sb. v platném znění m3 19,960

021 02_2 Oprava přehrážky

nanosy_prehr m3 294,000

"odstranění nánosů z retenčního prostoru nad přehrážkou" 0,000

294 294,000

nanosy_prehr Součet 294,000

Použití figury:

129153201 Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna přes 5 m hl do 5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 strojně m3 294,000

162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 294,000

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 294,000

03/ 03_1 Odtěžení sedimentů km 0,300 - 0,550

nanosy 03 1 | 511,000

Odstranění nánosů - viz tabulka 0,000

nanosy__03_1 511 511,000

Použiti figury:

129153201 Čištění otevřených koryt vodoteči šíře dna přes 5 m hl do 5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 strojně m3 511,000

Strana 29 z 30



Kód Popis MJ Výměra

162251102 

167151111 

R1 170

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3

Likvidace sedimentu v souladu se zákonem o odpadech č.541/2020 Sb. v platném znění

m3 255,500

m3 255,500

m3 511,000

Strana 30 z 30


